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Gjøco färg - exteriör 

Produktdatablad 
Gjøco Proff MesterTre Premium 50 
 

 

Gjøco Proff MesterTre Premium 50 är en vattenförtunnad oljefärg för 

utomhusbruk på fasader med en yta som ger lågt smutsupptag och 

självrengörande egenskaper. Den unika teknologin ger extra god 

färg- och glansstabilitet samt långa underhållsintervall. Innehåller 

filmkonserverande medel som motverkar tillväxt av svartmögel och 

alger på ytan. Används på nytt eller gammalt trä, betsat, målat eller 

tryckimpregnerat trä utomhus. Gjøco Proff MesterTre Premium 50 

kan också användas som topplager på grundat metall och plast, 

såsom hängrännor, beslag och liknande på byggnader. 
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Tekniska data Typ: Vattenförtunnad hybridfärg baserad på alkydolja och akryl 

Kulör: Vit bas, A-, B-, C- och oxidröd 

 Glans: Halvblank 50 

 Densitet: Ca. 1,25 kg/l (vit) 

 Torrhalt: Ca 38 volym% 

 Appliceringsmetod: Pensel, rulle eller spruta. Sprutmålning bör göras av proffs. 

 Förtunning / rengöringsmedel: Vatten, verktyg tvättas med tvål och vatten 

 Filmtjocklek, våt: 90–110 mikrometer 

 Filmtjocklek, torr: 40–50 mikrometer 

 Rekommenderad förbrukning: Ohyvlat trä ca. 6–8 m²/liter, hyvlat trä ca. 10–12 m²/liter. 

 Rekommenderade data för 
högtrycksspruta: 

 

 Munstycke: 0,46 mm (0,018") 

 Sprutvinkel: 65°- 80° 

 Färgtryck: 15–18 MPa (150–180 kg/cm²) 

  Val av munstycke/sprutvinkel/tryck måste anpassas till aktuell 
sprututrustning och underlag. 

 Torkning (23 °C, 50 % R.F.): Beror på temperatur, luftfuktighet, vind och filmtjocklek. Måla inte om 
det finns risk för dagg eller regn innan färgfilmen är torr. 

 Dammtorr: ½ timme 

 Minimum övermålnings intervall: 2 timmar 

 Minimum appliceringstemperatur: +5 °C. Temperaturen i luften och underlaget måste vara över +5 °C. 
Låga temperaturer ger längre torktid. 
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Förbehandling Underlaget måste vara rent och torrt. På hyvlat trä, blanka och hårda underlag, 

samt på sidor och falsar på ytterpanel kan det vara nödvändigt med 

stålborstning/slipning för att säkerställa vidhäftning. Nytt trä behandlas med 1 

strykning Gjøco Proff Aquagrunn eller Gjøco Oljegrunning före eller omedelbart 

efter montering. Se till att allt ändträ är tillräckligt mättat (3–4 strykningar). Trä 

som stått obehandlat i mer än 4 veckor tvättas och stålborstas före grundning. 

Löst, gammalt bets och lösa träfibrer avlägsnas genom stålborstning. Tidigare 

behandlat trä och förorenade underlag rengörs med Gjøco Kraftvask före 

övermålning. 

Grundning Nytt och obehandlat bart trä ska behandlas med ett strykning Gjøco Oljegrunning. 

För extra gott skydd kan fabriksgrundat eller impregnerat trä behandlas med ett 

tunt strykning Gjøco Oljedekkbeis/Oljemaling i samma färg som önskat topplager 

innan vidare behandling. 

Applicering Nytt, ohyvlat trä behandlas med minst 2 strykningar och nytt, hyvlat trä med 3 

strykningar. Tidigare behandlat trä behandlas med 1–2 strykningar vid behov, 

eventuellt 3 strykningar på hyvlat trä. Se till att allt ändträ är tillräckligt mättat (3–4 

strykningar). 

Färger: Använd samma batchnummer för samma strykning och samma yta för att undvika 

nyansskillnader i färgen. Hinkar där färgen har blandats i olika 

blandningsmaskiner och/eller vid olika tidpunkter kan ge nyansskillnader. Var 

uppmärksam på detta om mer färg behövs till samma projekt i efterhand. 

Lagring Stäng locket ordentligt vid förvaring av färg för att förhindra spill och uttorkning. 

Färgen ska transporteras och förvaras stående, torrt och frostfritt. 

Avfallshantering Flytande färg får inte hällas i avlopp eller i naturen, utan ska lämnas till godkänd 

mottagning för farligt avfall. Tom, ren och torr plastförpackning utan handtag kan 

lämnas som plastavfall. 

 

Övrig information Var uppmärksam på linolja- och fuktproblem. Dagg eller regn på halvtorr yta kan 

ge matta skarvar. Sol på våt eller halvtorr yta kan orsaka blåsor. Undvik därför 

applicering i solsken och vid dagg. Gamla tjära- eller mineraloljebehandlingar kan 

ge missfärgning vid ny behandling. Gör provstrykningar. Burkar med olika 

produktionsnummer blandas noggrant före användning för att undvika glans- och 

färgskillnader. Färgen får inte utsättas för frost. Färg på brandskyddad beklädnad 

kan ge saltutfällning och flagning. 

Förpackningsstorlekar: 9 liter. 

Säkerhet Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/d): 130 g/l (2010).  

Denna produkt innehåller: <30 g/l VOC. 

Uppgifterna i detta datablad baseras på laboratorietester och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden produkterna används under ofta ligger 

utanför vår kontroll, kan vi inte garantera annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, 

leverans och service, om inget annat avtalats skriftligen. Vi förbehåller oss rätten att ändra angivna data utan föregående meddelande. Färg kan 

betraktas som halvfabrikat, och resultatet beror på förbehandling, temperatur, applicering, underlagstyp med mera. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 


